УТВЕРЖДАЮ
Глава администрации
Жуковского муниципального округа
Брянской области
О.А.ВОРОНИН

ПЛАН РАБОТЫ

комиссии по профилактике правонарушений на территории Жуковского муниципального округа Брянской области на 2024 год

1.1	Об охране общественного порядка	1 кв	МО МВД России «Жуковский»
1.1	и обеспечению безопасности на	1 KB	(по согласованию);
	территории Жуковского		(no consucosumno),
	муниципального округа, защите		
	прав и законных интересов		
	граждан от преступных		
	посягательств, принимаемых мерах		
	по обеспечению общественного		
	доверия и поддержки граждан по		
	итогам 2023 года		
1.2	О профилактики безнадзорности и	1кв.	управление образования
1.2	правонарушений	IKB.	1
	1 12		2
	несовершеннолетних в		района;
	образовательных организациях		
2.1	Жуковского округа.	2	MO MDII Bosovy (Wygopowyš)
2.1	О результатах деятельности отдела	2 кв.	МО МВД России «Жуковский»
	экономической безопасности и		(по согласованию);
	противодействию коррупции МО		NC
	МВД России «Жуковский» по		администрации Жуковского
	выявлению и раскрытию		района
	преступлений коррупционной		
	направленности. Об исполнении		
	администрацией Жуковского		
	округа законодательства РФ по		
	противодействию коррупции.		
2.2	О результатах работы комиссии по	2 кв.	Управление образования
	делам несовершеннолетних по		администрации Жуковского
	профилактике правонарушений		района;
	учащихся, в том числе по линии		МО МВД России «Жуковский»
	противодействия злоупотребления		(по согласованию);

	психотропными веществами.		
3.1	О принимаемых мерах по	3 кв.	МО МВД России «Жуковский»
	профилактике правонарушений и		(по согласованию);
	охране общественного порядка в		управление образования
	местах массового отдыха граждан		администрации Жуковского
	•		района; комиссия по делам
			несовершеннолетних
			администрации Жуковского
			района
3.2	О принимаемых	3 кв.	МО МВД России «Жуковский»
	заинтересованными сторонами		(по согласованию)
	мерах по предупреждению и		
	пресечению телефонного		
	монетничества		
4.1	Об участии общественных	4 кв	МО МВД России «Жуковский»
	формирований		(по согласованию);
	правоохранительной		главы сельских администраций
	направленности, отдельных лиц и		
	иных субъектов в		
	профилактической деятельности		
4.2	О работе Жуковского	1 кв.	ФКУ УИИ УФСИН России по
	межмуниципального филиала		Брянской области (по
	ФКУ УИИ УФСИН России по		согласованию)
	Брянской области, органов		
	местного самоуправления,		
	руководителей предприятий и		
	организаций в части исполнения		
	наказаний в виде исправительных		
4.2	работ	4	
4.3	О плане работы комиссии	4 кв	секретарь комиссии
	Жуковского округа на 2025 год		